2024年 10月 18日

各 位

TOKAIグループ「笑顔フォトキャンペーン」の実施について

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス（本社：静岡県静岡市葵区、代表取締役社長：小栗勝男）

は、2024年4月より、グループ共通の新しいコーポレートメッセージ「私たちは、自由な発想とチャ

レンジで、暮らしに、社会に、笑顔を広げていきます。」並びにコーポレートスローガン「暮らしに

社会にもっと笑顔を。」を展開しています。

この一環として、より多くの皆様に、暮らしを明るく楽しく、元気な笑顔を広げることを目的とし

て、TOKAIグループのお客様より“とびっきりの笑顔”の写真をご応募いただく「笑顔フォトキャ

ンペーン」を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．応募期間

  2024年10月18日(金)～12月31日(火)

  ＜結果発表＞ 2025年3月

２．応募資格

  TOKAIグループのサービスをご利用いただいており、かつTLC会員サービス※にアカウント

登録されている方

   ※TOKAIグループのサービスをご利用のお客様がご入会いただけるポイントサービス。なお、TLCは、TOKAI

LIFE CLUBの略称。

３．応募方法

  “とびっきりの笑顔”を撮影し、TLC会員サイトの応募フォームにてご応募ください。

 https://tlc.tokai.jp/sp/smilecampaign/

４．賞品

   グランプリ（1名）： JTB旅行券（10,000円相当）

   金賞（ 10名）  ： 厳選グルメカタログギフト（6,600円相当）

   銀賞（ 30名）  ： お肉専門カタログギフト（5,500円相当）

   銅賞（ 50名）  ： TLCポイント 5,000㌽

   入賞（100名）  ： TLCポイント 1,000㌽ ＋ 宝くじ10枚（3,000円）

会社名 株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   小栗 勝男

 （コード番号：3167 東証プライム市場）

https://tlc.tokai.jp/sp/smilecampaign/

５．応募規約

・応募は、TLC会員1名につき1回に限ります。

・家族IDの場合は参加できません。

・18 歳未満の方が応募する場合、保護者の方の同意の上でご応募ください。

・他のキャンペーンやコンテスト等に応募していない未発表のもの、かつ応募者本人のみが著作

権等のすべての権利を有するものに限ります。

・合成または加工された写真および生成AIを用いた画像の応募はご遠慮ください。

・応募いただいた写真は、株式会社TOKAIホールディングスおよびグループ会社の広報活動を

目的として、ホームページ、テレビＣＭ、SNS、販促物、展示等での公表を含め、無償で使用

させていただく場合がございます。

・撮影、応募及び弊社による写真無償使用につき、必ず被写体ご本人及びご関係者の承諾を得た

上で、撮影・応募してください。応募者と被写体およびその関係者の間で何らかのトラブルが

生じた場合、弊社は一切の責任を負いかねます。

・応募者からいただいた個人情報（氏名、性別、住所、電話番号、生年月日、メールアドレスを

含みますがこれらに限られません）は、本キャンペーンに関する連絡、写真データ提供の連

絡、賞品の発送のために使用します。また、応募者は、弊社が応募者のニックネームなどを受

賞作品と併せて公表することに同意するものとします。

・応募者が反社会的勢力である場合、応募内容が公序良俗や本規約に反する場合等、応募が不適

切であると弊社が判断した場合は、応募を無効とすることがあります。

・応募作品の審査状況、審査基準等に関するお問い合わせには一切お答えできません。

・受賞権利、ポイント付与の権利を第三者に譲渡することはできません。

・弊社は、キャンペーン内容及び本規約について、応募者の同意を得ることなく、予告なく変

更・中止することができるものとします。

・ポイント付与の際、TLC会員サービスを退会している場合は、ポイント付与の権利が無効とな

ります。

６．審査・賞品発送

 ・応募作品の中から事務局による厳正なる審査の上、受賞作品を決定し、受賞作品は弊社TLC会

員サイトにて発表いたします。受賞者様には2025年3月を目途に、事務局から賞品をご提供い

たします。

・賞品は受賞作品発表後、TLC会員サービスお申込み時の住所宛に発送いたします。発送先住所

については、お電話にてTLC会員サービス事務局までお問い合わせください。

・ポイントの付与は結果発表後、3週間以内を目途に行います。

【本件に関するお問合せ先】

 ■ お客様向け

  TLC会員サービス事務局

  TEL：0120-934-039  受付時間：月曜日～金曜日 10：00～17：00

■ 報道関係者様向け

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 社長室 酒井

TEL：054-275-0007  受付時間：月曜日～金曜日 9：00～17：30

以 上

いまTOKAIグループは、ご自身や大切に思うかたの

笑顔の写真を募集しています。

見たひとが元気になったり、思わず吹き出したり。

たくさんの笑顔を共有することで、

暮らしに社会にもっと幸せを広げていきたい。

私たちTOKAIグループは、ここでも笑顔に全力です。

暮らしに社会にもっと笑顔を。

とびっきりの

笑顔を
募集します。

応募方法応募資格 TOKAIグループのサービスをご利用いただいており、かつTLC会員サービスにアカウント登録されている方。

応募規約

● 応募は、TLC会員 1名につき1 回に限ります。● 家族IDの場合は参加できません。● 18歳未満の方が応募する場合、保護者の方の同意の上でご応募ください。● 他のキャンペーンやコンテスト等に応募していない未発表のもの、かつ応募者本人のみが著作権等のすべての権利を有するものに限ります。● 合成または加工された写真および生成AIを
用いた画像の応募はご遠慮ください。● 応募いただいた写真は、株式会社TOKAIホールディングスおよびグループ会社の広報活動を目的として、ホームページ、テレビCM、SNS、販促物、展示等での公表を含め、無償で使用させていただく場合がございます。● 撮影、応募及び弊社による写真無償使用につき、必ず被写体ご本人及びご関係者の承諾を
得た上で、撮影・応募してください。応募者と被写体およびその関係者の間で何らかのトラブルが生じた場合、弊社は一切の責任を負いかねます。● 応募者からいただいた個人情報（氏名、性別、住所、電話番号、生年月日、メールアドレスを含みますがこれらに限られません）は、本キャンペーンに関する連絡、写真データ提供の連絡、賞品の
発送のために使用します。また、応募者は、弊社が応募者のニックネームなどを受賞作品と併せて公表することに同意するものとします。● 応募者が反社会的勢力である場合、応募内容が公序良俗や本規約に反する場合等、応募が不適切であると弊社が判断した場合は、応募を無効とすることがあります。● 応募作品の審査状況、審査基準等に関する
お問い合わせには一切お答えできません。● 受賞権利、ポイント付与の権利を第三者に譲渡することはできません。● 弊社は、キャンペーン内容及び本規約について、応募者の同意を得ることなく、予告なく変更・中止することができるものとします。● ポイント付与の際、TLC会員サービスを退会している場合は、ポイント付与の権利が無効となります。

応募期間

10/18 ～12/31金 火2024年
結果発表 「とびっきりの笑顔」を撮影し、TLC会員サイトの応募フォームにてご応募ください。2025年3月

TOKAI LIFE CLUB

ポイ
ント

ポイ
ント●グランプリ（1名）：JTB旅行券（10,000円相当） ●金賞（10名）：厳選グルメカタログギフト（6,600円相当） ● 銀賞（30名）：お肉専門カタログギフト（5,500円相当）　● 銅賞（50 名）：TLCポイント5,000 ●入賞（100名）：TLCポイント1,000 ＋宝くじ10枚（3,000円分）賞  品

審査・
賞品発送

● 応募作品の中から事務局による厳正なる審査の上、受賞作品を決定し、受賞作品は弊社TLC会員サイトにて発表いたします。受賞者様には2025年3月を目途に、事務局から賞品をご提供いたします。●賞品は受賞作品
発表後、TLC会員サービスお申込み時の住所宛に発送いたします。発送先住所については、お電話にてTLC会員サービス事務局までお問い合わせください。● ポイントの付与は結果発表後、3週間以内を目途に行います。 キャンペーン詳細・TLC会員サイト応募フォーム https ://tlc .tokai.jp/sp/smilecampaign/